西门子CPU1211C可编程控制器
产品名称 西门子CPU1211C可编程控制器
公司名称 上海都进自动化设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 西门子:西门子CPU模块
6ES7211-1BE40-0XB0:全新原装
德国:质保1年
公司地址 上海市松江区1855弄91号

PROFINET ??? ?? PROFINET ???CPU ??? HMI ????? CPU ???????????????? S7-1200 CPU
???????????????????? CPU ??????
类型 描述 订货号
CPU CPU1211CCPU1212
CCPU1214C
1211 CPU AC/DC/Rly1211 CPU
DC/DC/DC1211 CPU DC/DC/Rly1212
CPU AC/DC/Rly1212 CPU
DC/DC/DC1212 CPU DC/DC/Rly1214
CPU AC/DC/Rly1214 CPU
DC/DC/DC1214 CPU DC/DC/Rly
6ES7 211 1BD30 0XB0 6ES7 211 1AD30
0XB06ES7 211 1HD30 0XB06ES7 212
1BD30 0XB06ES7 212 1AD30 0XB06ES7
212 1HD30 0XB06ES7 214 1BE30 0XB06ES7
214 1AE30 0XB06ES7 214 1HE30 0XB0
数字量扩 SM 1222SM 1222SM 8 x 继电器输出 8 x 24V DC 输出 8 6ES7 222 1HF30 0XB0 6ES7 222 1BF30
展模块 1223SM 1223SM
1221SM 1222SM
1222SM 1223SM
1223SM 1221
x 24V DC 输入/8 x 继电器输出 8 x
24V DC 输入/8 x 24V DC输出 8 x 24V
DC 输入 16 x 继电器输出 16 x 24V
DC 输出 16 x 24V DC 输入/16
x继电器输出 16 x 24V DC 输入/16 x
24V DC 输出 16 x 24V DC 输入
0XB0 6ES7 223 1PH30 0XB06ES7 223
1BH30 0XB06ES7 221 1BF30 0XB0 6ES7
222 1HH30 0XB0 6ES7 222 1BH30
0XB0 6ES7 223 1PL30 0XB06ES7 223
1BL30 0XB06ES7 221 1BH30 0XB0
模拟量扩
展模块
SM 1234SM
1231 SM 1232
4 x 模拟量输入/2 x 模拟量输出 4
x 模拟量输入 2 x 模拟量输出
6ES7 234 4HE30 0XB06ES7 231 4HD30
0XB0 6ES7 232 4HB30 0XB0
通讯扩展
模块
CM 1241 CM
1241
RS 485 RS 232 6ES7 241 1CH30 0XB0 6ES7 241 1AH30
0XB0
信号板数
字量/模拟
量
SB 1223SB 1232 2 x 24V DC 输入/2 x 24V DC 输出 1
x 模拟量输出
6ES7 223 0BD30 0XB06ES7 232 4HA30
0XB0
模拟器 SIM 1274 SIM 1274 1214C 模拟器 1211C/1212C 模拟器 6ES7 274 1XH30 0XA0 6ES7 274 1XF30
0XA0
SIMATIC
精简面板
SIMATIC KTP400 Basic mono PN
3.8 寸单色，4 个功能键，以太网接口 SIMATIC KTP600
Basic mono PN
5.7 寸单色，6 个功能键，以太网接口 SIMATIC KTP600
Basic color PN
5.7 寸 256 色，6 个功能键，以太网接口 SIMATIC
KTP1000 Basic color PN
10.4 寸 256 色，8 个功能键，以太网接口 SIMATIC
TP1500 Basic color PN
15 寸 256 色，不带功能键，以太网接口
6AV6 647-0AA11-3AX06AV6
647-0AB11-3AX06AV6
647-0AD11-3AX06AV6